
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№  ^ X Q  / с

Вологда

О Л.Ю. Шахтаровой

В соответствии с абзацем восьмым части второй статьи 59 и со статьей 68 
Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять Шахтарову Ларису Юрьевну на должность главного врача БУЗ 
ВО «Бабаевская ЦРБ» с 24 июля 2018 года на условиях срочного трудового до
говора.

Основание: заявление Л.Ю. Шахтаровой, трудовой договор с руководите
лем -главным врачом БУЗ ВО «Бабаевская ЦРБ».

Начальник департамента

С приказом ознакомлена - Л.Ю ттт—

И.Н. Маклаков


